
ユニホーム ホーム用 ビジター用

カラー 白 青

役　職 登録番号
役　員 ベンチ入り 監督 11720500

役員登録 コーチ 11830378
コーチ 11630193

（６名まで） コーチ 11990151
コーチ

トレーナー 11840280

ホーム用 ビジター用

1 GK

2 GK

3 GK

4 GK

5 DF

6 DF

7 DF

8 DF

9 DF

10 DF

11 DF

12 DF

13 DF

14 DF

15 FW

16 FW

17 FW

18 FW

19 FW

20 FW

21 FW

22 FW

23 FW

24 FW

25 FW

26 FW

27 FW

28 FW

29 FW

30 FW

上記の通り申し込みます。 2022年　 １１月　 ７日
所属加盟団体 大阪府アイスホッケー連盟

代表者名 福西　実雄 印
記載責任者 黒川　修平 印

黒川　修平

[ 主催連盟用 ］　

2001年3月14日 11010031

2003年3月4日 11030061

2002年3月4日 11020099

2001年7月6日 11010329

2002年4月30日 11020078

2000年5月16日 11000714

2001年10月5日 11010373

1987年8月17日 11870289

1995年7月28日 11950843

2000年6月26日 11000162

2000年10月27日

2000年1月9日

11000139

11000602後藤　駿太 ゴトウ　シュンタ

ヒガシオ　シュウイチロウ

ナカウエ　マサヒロ

1996年10月6日 11960303

1997年12月2日 11970292

2000年9月15日 11000245

2000年6月26日 11000327

2001年7月10日 11010325

2000年6月24日 11000186

2001年6月12日 11010174

1977年10月1日 11770480

2001年5月31日

2002年2月9日

11010450

11020236

1989年12月25日 11890622

1999年9月19日 11990448

1999年4月4日 11990150

1984年3月7日 11840270

1991年5月2日 11910449

1984年1月9日 11840324

2000年7月14日 11000326

2001年2月20日 11010050

福西　さやか

生　年　月　日 登録番号

加藤 陸

佐藤 希

カトウ　リク

サトウ　ノゾミ

酒井　良

(漢　字） （カタカナ） １９００年００月００日
No ポジション

(C/A)　背番号 選　手　名 選　手　名

（ベンチ入り

しない役

員）

J-ICE WEST Division 2022-2023

チーム名 　　大阪府

連絡先

郵便番号：
住　所：

tel：

連絡者名：
役　　　職 氏　　　名

fax：

氏　　　名

e-mail：

大畑　篤志
辻次　良治

会長 福西　実雄

辻次 大智

小西 信吾

羽刕 銘

外崎 潤

篠原 優平

岩瀬谷 拓哉

熊谷 天祐希

鈴木 郁也

川島 広暉

高秀 稜

佐々木 隆弥

嶋野 瑛心

小笠原 慶太

山根 早加

中植 昌大

東尾 修一朗

冨田 詢人

山野 由宇

江端 勇人

塚本 巧太郎

小竹 凌

三浦 詰平

泉 大我

中植 圭太

根本 慎太郎

後藤　優希

中村　柊哉

タカヒデ　リョウ

ササキ　リュウヤ

シマノ　エイシン

オガサワラ　ケイタ

ヤマネ　ハヤカ

トミタ　ジュント

ヤマノ　ユウ

エバタ　ハヤト

ツカモト　コウタロウ

コタケ　リョウ

ミウラ　キッペイ

イズミ　タイガ

ナカウエ　ケイタ

ネモト　シンタロウ

ゴトウ　ユウキ

ナカムラ　トウヤ

シノハラ　ユウヘイ

イワセヤ　タクヤ

クマガイ　タカユキ

スズキ　フミヤ

カワシマ　ヒロキ

ツジツグ　ダイチ

コニシ　シンゴ

ウシュウ　メイ

トノザキ　ジュン




