

J-ICE WEST Division 2022-2023

[主催連盟用]

チーム名	大阪府			ユニホーム カラー	ホーム用 白	ビジター用 青
連絡先	郵便番号:					
	住所:					
	tel:					
	fax:					
	e-mail:					
	連絡者名:					
役員 (ベンチ入り しない役員)	役職	氏名	ベンチ入り 役員登録 (6名まで)	役職	氏名	登録番号
	会長	福西 実雄		監督	黒川 修平	11720500
				コーチ	大畠 篤志	11830378
				コーチ	辻次 良治	11630193
				コーチ	酒井 良	11990151
				コーチ		
				トレーナー	福西 さやか	11840280

No	ポジション	(C/A) 背番号	選手名 (漢字)	選手名 (カタカナ)	生年月日	登録番号
		ホーム用	ビジター用		1900年00月00日	
1	GK		加藤 陸	カトウ リク	2000年7月14日	11000326
2	GK		佐藤 希	サトウ ノゾミ	2001年2月20日	11010050
3	GK		辻次 大智	ツジツグ ダイチ	1999年4月4日	11990150
4	GK		小西 信吾	コニシ シンゴ	1984年3月7日	11840270
5	DF		羽畠 銘	ウシュウ メイ	1991年5月2日	11910449
6	DF		外崎 潤	トノザキ ジュン	1984年1月9日	11840324
7	DF		篠原 優平	シノハラ ユウヘイ	1989年12月25日	11890622
8	DF		岩瀬谷 拓哉	イワセヤ タクヤ	1999年9月19日	11990448
9	DF		熊谷 天祐希	クマガイ タカユキ	2000年6月26日	11000327
10	DF		鈴木 郁也	スズキ フミヤ	2001年7月10日	11010325
11	DF		川島 広暉	カワシマ ヒロキ	2000年6月24日	11000186
12	DF		富田 詩人	トミタ ジュント	2001年6月12日	11010174
13	DF		後藤 優希	ゴトウ ユウキ	2001年5月31日	11010450
14	DF		中村 栄哉	ナカムラ トウヤ	2002年2月9日	11020236
15	FW		山野 由宇	ヤマノ ユウ	1977年10月1日	11770480
16	FW		江端 勇人	エバタ ハヤト	1987年8月17日	11870289
17	FW		塚本 巧太郎	ツカモト コウタロウ	1995年7月28日	11950843
18	FW		小竹 凌	コタケ リョウ	1996年10月6日	11960303
19	FW		三浦 詰平	ミウラ キッペイ	1997年12月2日	11970292
20	FW		泉 大我	イズミ タイガ	2000年9月15日	11000245
21	FW		中植 圭太	ナカウエ ケイタ	2002年3月4日	11020099
22	FW		根本 慎太郎	ネモト シンタロウ	2001年7月6日	11010329
23	FW		高秀 稜	タカヒデ リョウ	2002年4月30日	11020078
24	FW		佐々木 隆弥	ササキ リュウヤ	2000年5月16日	11000714
25	FW		嶋野 瑛心	シマノ エイシン	2001年10月5日	11010373
26	FW		小笠原 慶太	オガサワラ ケイタ	2001年3月14日	11010031
27	FW		山根 早加	ヤマネ ハヤカ	2003年3月4日	11030061
28	FW		中植 昌大	ナカウエ マサヒロ	2000年6月26日	11000162
29	FW		東尾 修一朗	ヒガシオ シュウイチロウ	2000年10月27日	11000139
30	FW		後藤 駿太	ゴトウ シュンタ	2000年1月9日	11000602

上記の通り申し込みます。 2022年 11月 7日

所属加盟団体 大阪府アイスホッケー連盟
 代表者名 福西 実雄
 記載責任者 黒川 修平

